INDICAÇÃO Nº 108/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, visando a colocação de um poste de iluminação pública na Rua José Paulino Rodrigues, em frente ao nº 585, no bairro Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

A falta de iluminação pública naquela localidade tem facilitado a permanência de pessoas desocupadas, trazendo medo aos moradores.

Sala das Sessões, 26 de Março de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE